
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 10152 Kupplungsdose, 13-polig 1 Stück 4,09 4,09

Kupplungsdose, 13-polig, mit Schraubanschluss, 
2 Tüllen, Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  NL
Versandgewicht: 0,20 kg

2 10642 ASPÖCK Multipoint II 2 Stück 6,44 12,88
ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts
H: 140 x B: 240 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PT
Versandgewicht: 0,36 kg

3 10095 ASPÖCK Multipoint I  1 Stück 6,44 6,44
ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe links
H: 140 x B: 240 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PT
Versandgewicht: 0,25 kg

4 10696 Aspöck - Multipoint V, LS li. 1 Stück 6,44 6,44
ASPÖCK Multipoint V, Lichtscheibe links, 
H: 140 x B: 238 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PT
Versandgewicht: 0,19 kg

5 20426 Ventil f. einfachwirkende Hand 1 Stück 17,21 17,21
CHAPEL Handrad mit Ventil,
für einfachwirkende Handpumpe
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  FR
Versandgewicht: 0,10 kg

6 42060 AK 7, Ausf. B, Ø 60 mm, 1 Stück 16,39 16,39
AL-KO Kugelkupplung AK 7 bis 750 kg, Ausf. B, 
Ø 60 mm, Lochabstand vertikal 90/116 mm, 
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Lief. an Adresse
Brückner
Anhänger & Reifen
Sudetenstr. 10
86476 Neuburg a d Kammel
Deutschland

Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Bohrungen 12,5 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 1,42 kg
*** Rückstand aus Auftrag: DA210006699
*** Ihre Belegnr.: TEL.

9 20050 Bügelverschluss rechts, Gr. 0, 1 Stück 3,27 3,27
Bügelverschluss rechts, Größe 0, Ø 12 mm, 
Hebel 117 mm, verzinkt
__________________________________________________
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  ---
Versandgewicht: 0,28 kg

10 66 DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg 1 Stück 9,90 9,90

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 76,62
19% MwSt. 14,56
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 91,18

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto 
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210501522 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 2,80

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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